
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-35-2025

Zarządzenie nr 0050.35.2025

Zarządzenie nr: 0050.35.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 03.03.2025

W sprawie:
zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji ds. szacowania
szkód powstałych na skutek powodzi na terenie Gminy Miejskiej
Kowary

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 0050.136.2024 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 16
września 2024 r. w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód powstałych na
skutek powodzi na terenie Gminy Miejskiej Kowary, wprowadzam zmiany w składzie
komisji.

2. Skład komisji ds. szacowania szkód powstałych na skutek powodzi jaka miała
miejsce na terenie Gminy Miejskiej Kowary w dniach 13.09.2024r. do 16.09.2024r.,
przedstawia się następująco:
1) Ryszard Rzepczyński - Przewodniczący Komisji
2) Jerzy Wateha - Zastępca Przewodniczącego
3) Tomasz Dębiński
4) Katarzyna Dobiecka
5) Ewelina Młotkowska
6) Elżbieta Wójcik
7) Ewa Hamziuk
8) Wiesław Kędzierski
9) Lesław Skowron.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-35-2025
/zarzadzenie/z-0050-35-2025


§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.35.2025    pdf,  193 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

Data wytworzenia: 03.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 03.03.2025 12:03

Liczba pobrań: 10

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Dorota Czyżak

Data wytworzenia: 03.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 03.03.2025 12:03

Liczba wyświetleń: 36

/attachments/989/download

